राजा रामदेव आनंदीलाल पोदार आयुर्वेद कैंसर अनुसंधान संस्थान पोदार मेडिकल कैम्पस, डॉ. एनी बेसेंट रोड, वरली, मुंबई - 400018

वॉक-इन-इंटरव्य

यह संस्थान निम्नितिखित पदों की सेवाओं को छह महीने की अविध के लिए (यह अविध आवश्यकता के अनुसार सक्षम अधिकारीद्वारा बढ़ाया जा सकता है) शामिल करना चाहता है। इन पदोंकों "स्वास्थ्य रक्षण कार्यक्रम" और "आयुर्वेद मोबाइल स्वास्थ्य देखभाल कार्यक्रम" के अंतर्गत एपाइंट किया जाता है। यह सेवाये उल्लेखित प्रोजेक्ट के साथ अथवा उससे पूर्व टर्मिनस करने की अधिकार सक्षम अधिकारी के है।

豖.	पद का नाम एवं संख्या	योग्यता, अनुभव एवं आयु सीमा	परिश्रमिक	लिखित परिक्षा
सं.			(निश्चित)	/इंटरव्यू की तारीख एवं
i				समय
1.	ज्नियर रिसर्च फेलो	आवश्यकः बीएएमएस या समकक्ष और कंप्यूटर अनुप्रयोग में	₹. 25,000/-	सुबह 9.30 बजे
	(आयुर्वेद) -(03)	ज्ञान।	+ सकान	09/12/2015 लिखित
	(01 + 02)	अपेक्षितः एमडी / एमएस (आयुर्वेदा)	किराया भता	परिक्षा / साक्षात्कार
		आयु सीमा: अधिकतम 35 वर्ष	प्रति माह	
2.	डाटा एन्ट्री ऑपरेटर	आवश्यक :किसी भी क्षेत्र में स्नातक उपाधि एवं कम्प्यूटर	₹. 16,000 /	सुबह 9.30 बजे
	(डि. इ. ओ) - (02)	एप्लीकेशन में डिप्लोमा और प्रतिष्ठित फर्म में एक वर्ष के	- प्रति माह	10/12/2015 ਜਿखਿत
	(01+01)	सेवा अनुभव।	Í	परिक्षा / साक्षात्कार
		आयु सीमा: अधिकतम 27 वर्ष	<u> </u>	
3.	मल्टी टास्क स्टाफ	आवश्यक:12 वीं पास	₹.10,000 /-	स्बह 9.30 बजे
	(एम.दि.एस.) - (02)	तथा कंप्यूटर का बुनियादी जान	प्रति माह	10/12/2015 ਜਿखित
	(01+01)	आयु सीमा: अधिकतम 25 साल	}	परिक्षा/साक्षात्कार
			1	}

N.B. पंजीकरण 9.00 से 9:30 तक

पदों से संबंधित निर्धारित योग्यता वाले इच्छुक उम्मीदवार उपरोक्त पत्ता, तारीख और समय पर लिखित परिक्षा और बाद में साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना होगा । लिखित परिक्षा उतीर्ण होने वाले उम्मीदवारोंके ही साक्षात्कार किया जाएगा। सत्यपान हेतु मूल सर्टिफिकेट,अनुभव प्रमाणपत्र आदि एवं इनके स्व-प्रमाणित छायाप्रति, दो पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ निर्धारित प्रोफ़ार्मा में अपना बायोडाटा प्रस्तुत करना आवश्यक है । सामान्य स्थितियां:-

- 1. आयु के संबंध में उम्मीदवार की पात्रता 01.01.2015 की स्थिति के अनुसार निर्धारित किया जाएगा। (भारत सरकार के सेवा नियम के अनुसार अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के लिए अधिकतम आयु सीमा में छूट का लाभ प्रदान किया जाएगा ।)
- 2. यह नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी एवं संविधा आधार पर होगी / भविष्य में इस नियुक्ति का नियमित अथवा स्थायी करने का दावा (अधिकारी) मान्य नहीं होगा ।
- 3. आवेदक को लिखित परिक्षा /साक्षात्कार में उपस्थित होने को लिए किसी प्रकार का टीए/ डीए देय नहीं होगा ।
- 4. बायोडाटा प्रस्तुत करने के लिए प्रारूपों परिषद की वेबसाइट www.ccras.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है

5. कार्यकाल के विस्तार जरूरत एवं आवेदक के कार्य कौशलता पर निर्भर है।

आर.ओ.(वैज्ञानिक-3) प्रभारी

RAJA RAMDEO ANANDILAL PODAR AYURVEDA CANCER RESEARCH INSTITUTE Podar Medical Campus, Dr. Annie Beasant Road, Worli, Mumbai-400 018

WALK-IN-INTERVIEW

This Institute intends to engage services of the following posts on contract & coterminus basis for the projects viz "Swasthya Rakshan Programme" and "Ayurveda Mobile Health Care Programme" initially for period of Six Months which may be extended at the discretion of the competent authority.

Sr. No	Name & No. of the Post	Qualification, experience and age limit	Remuneratio n (Fixed)	Date and Time of Written Test/ Interview
1.	Junior Research Fellows (Ayurveda) –(03) (01+02)	Essential: BAMS or equivalent and knowledge in computer application. Desirable: MD/MS(Ay) Age limit: Maximum 35 years	Rs. 25,000/- + HRA per month	Written Test/ Interview on 09/12/2015 at 9.30 a.m.
2.	Data Entry Operators – (02) (1+1)	Essential: Graduation in any field with diploma in computer application and one year experience in a reputed firm. Age limit: Maximum 27 years	Rs. 16,000/- p.m.	Written Test/ Interview on 10/12/2015 at 9.30 a.m
3.	MTS - (02) (1+1)	Essential: 12 th pass with basic knowledge of computer Age limit: Maximum 25 years	Rs.10,000/- p.m.	Written Test/ Interview on 10/12/2015 at 9.30 a.m

N.B. Registration 9.00 to 9.30 am

Interested Candidates fulfilling the qualifications prescribed above are requested to appear for written test and subsequent interview at the above mentioned address, date and time. The candidates who qualify the written test will only be interviewed. Applicants should bring their bio-data in the prescribed format, two passport size photographs and self-attested photocopies of the certificates along with the originals for verification.

General Conditions:-

- 1. The eligibility of the candidate in respect of age will be determined as on 01.01.2015 (relaxable in the case of SC/ST/OBC as provided in the Govt. of India orders)
- 2. The engagement would be purely on contractual basis and no claim for continuance or regular appointment will be entertained.
- 3. No T.A/D.A. will be admissible for attending the written test/interview.
- 4. The formats for submission of bio-data may be downloaded from the Council's website www.ccras.nic.in
- 5. Extension of tenure may be considered on need basis and performance of the incumbents.

R.O (Scientist-III) In-charge